
ZARZĄDZENIE NR 25/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 99.717.210,- zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 111.408.812,- zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 25/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 23 lutego 2021r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 289 584,00 0,00 34 354,00 323 938,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

158 884,00 0,00 34 354,00 193 238,00

852 Pomoc społeczna 900 860,00 -3 000,00 32 650,00 930 510,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

759 100,00 -3 000,00 32 650,00 788 750,00

855 Rodzina 32 965 100,00 -580 000,00 224,00 32 385 324,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 084 000,00 -451 000,00 224,00 8 633 224,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

22 993 000,00 -129 000,00 0,00 22 864 000,00

100 002 982,00 -583 000,00 67 228,00 99 487 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

100 232 982,00 -583 000,00 67 228,00 99 717 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

bieżące

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2021r.

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 25/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 23 lutego 2021r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 061 378,74 2 036 378,74 2 036 378,74 0,00 2 036 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061 378,74 2 036 378,74 2 036 378,74 0,00 2 036 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 061 378,74 2 036 378,74 2 036 378,74 0,00 2 036 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061 378,74 2 036 378,74 2 036 378,74 0,00 2 036 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 938 394,30 8 938 394,30 8 655 694,30 6 486 565,00 2 169 129,30 0,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 354,00 34 354,00 34 354,00 33 789,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 972 748,30 8 972 748,30 8 690 048,30 6 520 354,00 2 169 694,30 0,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 634 400,00 634 400,00 632 700,00 588 000,00 44 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 579,00 9 579,00 9 579,00 9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 979,00 643 979,00 642 279,00 597 579,00 44 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 775,00 24 775,00 24 775,00 24 210,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 775,00 24 775,00 24 775,00 24 210,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 085 122,67 31 085 122,67 26 086 824,67 22 252 946,00 3 833 878,67 4 350 000,00 598 088,00 50 210,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 890,00 -25 890,00 -13 890,00 -13 890,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 890,00 25 890,00 13 890,00 13 890,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 085 122,67 31 085 122,67 26 086 824,67 22 252 946,00 3 833 878,67 4 350 000,00 598 088,00 50 210,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 181 305,67 18 181 305,67 16 984 203,67 15 119 942,00 1 864 261,67 750 000,00 447 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 890,00 -13 890,00 -13 890,00 -13 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 167 415,67 18 167 415,67 16 970 313,67 15 106 052,00 1 864 261,67 750 000,00 447 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

75011 Urzędy wojewódzkie

75056 Spis powszechny i inne

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

750 Administracja publiczna

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2021r.

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na zadania 

bieżące

Rozdział
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 25/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 23 lutego 2021r. 

przed zmianą 1 672 269,00 1 672 269,00 1 623 416,00 1 489 326,00 134 090,00 0,00 48 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 696,00 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672 965,00 1 672 965,00 1 624 112,00 1 490 022,00 134 090,00 0,00 48 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 063 745,00 1 063 745,00 1 058 945,00 969 557,00 89 388,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 199,00 1 199,00 1 199,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 944,00 1 064 944,00 1 060 144,00 970 756,00 89 388,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 014 557,00 1 014 557,00 160 995,00 145 504,00 15 491,00 850 000,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 598,00 1 014 598,00 161 036,00 145 545,00 15 491,00 850 000,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 548 552,00 3 548 552,00 2 091 727,00 1 926 493,00 165 234,00 1 400 000,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 954,00 11 954,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 560 506,00 3 560 506,00 2 103 681,00 1 938 447,00 165 234,00 1 400 000,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 610,00 360 610,00 307 000,00 2 000,00 305 000,00 0,00 3 400,00 50 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 610,00 360 610,00 307 000,00 2 000,00 305 000,00 0,00 3 400,00 50 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 673 161,00 4 673 161,00 3 728 678,00 2 279 947,00 1 448 731,00 0,00 944 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 650,00 32 650,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 702 811,00 4 702 811,00 3 729 678,00 2 279 947,00 1 449 731,00 0,00 973 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 300,00 280 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 300,00 277 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 25/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 23 lutego 2021r. 

przed zmianą 431 000,00 431 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 000,00 459 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 850,00 139 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 732 124,00 732 124,00 711 970,00 663 090,00 48 880,00 0,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 124,00 732 124,00 711 970,00 663 090,00 48 880,00 0,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 676 178,00 676 178,00 658 053,00 611 188,00 46 865,00 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 777,00 675 777,00 657 652,00 610 787,00 46 865,00 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 706,00 54 706,00 53 917,00 51 902,00 2 015,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 107,00 55 107,00 54 318,00 52 303,00 2 015,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 677 795,00 34 677 795,00 3 443 628,00 2 175 348,00 1 268 280,00 0,00 31 234 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -581 526,00 -581 526,00 -17 240,00 -12 544,00 -4 696,00 0,00 -564 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 214,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 098 019,00 34 098 019,00 3 428 138,00 2 163 018,00 1 265 120,00 0,00 30 669 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 026 000,00 23 026 000,00 228 140,00 169 627,00 58 513,00 0,00 22 797 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 000,00 -129 000,00 -1 096,00 0,00 -1 096,00 0,00 -127 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 897 000,00 22 897 000,00 227 044,00 169 627,00 57 417,00 0,00 22 669 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 330 000,00 8 330 000,00 635 937,00 551 961,00 83 976,00 0,00 7 694 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448 000,00 -448 000,00 -13 418,00 -10 818,00 -2 600,00 0,00 -434 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 882 000,00 7 882 000,00 622 519,00 541 143,00 81 376,00 0,00 7 259 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 214,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,00 224,00 224,00 214,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 25/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 23 lutego 2021r. 

przed zmianą 915 431,00 915 431,00 177 187,00 162 696,00 14 491,00 0,00 738 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 526,00 -3 526,00 -1 726,00 -1 726,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 431,00 913 431,00 176 987,00 160 970,00 16 017,00 0,00 736 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 924 584,00 98 003 262,58 58 018 060,58 34 230 503,00 23 787 557,58 5 900 000,00 33 112 392,00 50 210,00 0,00 922 600,00 13 921 321,42 13 921 321,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -734 090,00 -734 090,00 -154 804,00 -27 108,00 -127 696,00 0,00 -567 286,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 318,00 218 318,00 174 668,00 48 567,00 126 101,00 0,00 31 650,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 408 812,00 97 487 490,58 58 037 924,58 34 251 962,00 23 785 962,58 5 900 000,00 32 576 756,00 50 210,00 0,00 922 600,00 13 921 321,42 13 921 321,42 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 25/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 23 lutego 2021r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 193 238,00             193 238,00            193 238,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 168 463,00             168 463,00            168 463,00        -

75056 Spis powszechny i inne 24 775,00               24 775,00              24 775,00          

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 957,00                 3 957,00                3 957,00            -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 957,00                 3 957,00                3 957,00            -

851 Ochrona zdrowia 600,00                    600,00                   600,00               -

85195 Pozostała działalność 600,00                    600,00                   600,00               -

852 Pomoc społeczna 78 360,00               78 360,00              78 360,00          -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 78 360,00               78 360,00              78 360,00          

-

855 Rodzina 31 497 224,00        31 497 224,00       31 497 224,00   -

85501 Świadczenia wychowawcze 22 864 000,00        22 864 000,00       22 864 000,00   -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 7 837 000,00          7 837 000,00         7 837 000,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 224,00                    224,00                   224,00               

85504 Wspieranie rodziny 759 000,00             759 000,00            759 000,00        

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 37 000,00               37 000,00              37 000,00          

31 773 379,00        31 773 379,00       31 773 379,00   -Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

1.W dziale 750 „Administracja publiczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 34.354,- zł, w tym: o kwotę
9.579,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.9.4.2021 z przeznaczeniem na zwiększenia
dotacji celowej na zadania wydziału spraw obywatelskich, o kwotę 24.775,- zł nr WAW-WO.577.26.2021 na
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań.

2.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 32.650,- zł oraz zmniejsza się
o kwotę 3.000,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2021 dotacja celowe
realizowane w 2021 roku przez Gminę Nasielsk.

3.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zmniejsza się o kwotę 580.000,- zł zgodnie z pismem MUW
w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2021 dotacja celowe realizowane w 2021 roku przez Gminę Nasielsk oraz
zwiększa się o kwotę 224 ,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3111.29.2021
z przeznaczeniami na realizację Karty Dużej Rodziny.

4.W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się przeniesień w planie wydatków w wysokości
123.000,- zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu wydatków.

5.W dziale 750 „Administracja publiczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 34.354,- zł, w tym: o kwotę
9.579,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.9.4.2021 z przeznaczeniem na zwiększenia
dotacji celowej na zadania wydziału spraw obywatelskich, o kwotę 24.775,- zł nr WAW-WO.577.26.2021 na
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań.

6.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień w planie wydatków w wysokości 25.890,-
zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół z terenu Gminy Nasielsk.

7.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 32.650,- zł oraz zmniejsza się
o kwotę 3.000,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2021 dotacja celowe
realizowane w 2021 roku przez Gminę Nasielsk.

8.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się przeniesień w planie wydatków
w wysokości 674,- zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół z terenu Gminy Nasielsk.

9.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zmniejsza się o kwotę 580.000,- zł zgodnie z pismem MUW
w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2021 dotacja celowe realizowane w 2021 roku przez Gminę Nasielsk,
zwiększa się o kwotę 224 ,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3111.29.2021
z przeznaczeniami na realizację Karty Dużej Rodziny oraz dokonuje się przeniesień na kwotę 1.526,- zł
zgodnie z pismem Dyrektora MOPS w Nasielsku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12481A-EB0B-4338-926A-8F7A84E8ADF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

